
                                                 

Uchwała Nr LVII/773/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16.07.2014 r. 

 

  

w sprawie opinii dotyczącej utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa                 

w 2014 r. zgodnie z Zarządzeniem Nr 1896/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.07.2014 r. 

 

 

 Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. i Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8                                       

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                                   

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie zaproponowane okręgi wyborcze na terenie Dzielnicy VIII Dębniki zawarte                          

w Zarządzeniu Nr 1896/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.07.2014 r. w sprawie utworzenia okręgów 

wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2014 r.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na następujące uwagi: 

1. Okręgi nr 1 i nr 2 powinny obejmować wyłącznie rejon Starych Dębnik oraz os. Robotniczego. Granicą 

pomiędzy okręgami na Starych Dębnikach, a okręgami na osiedlu Podwawelskim powinna                              

być ul. Monte Cassino. 

2. Okręgi wyborcze na os. Podwawelskim i Starym Ludwinowie powinny być w liczbie nie mniejszej            

niż 4 (granice okręgów wyborczych na os. Podwawelskim powinny wyznaczać ulice: Monte Cassino            

– od północy, Kapelanka – od zachodu i Kobierzyńska – od południa). 

3. Okręg nr 4 powinien obejmować wyłącznie Zakrzówek z ul. Św. Jacka i ul. Ceglarską włącznie. Granicę 

pomiędzy okręgiem wyborczym na Zakrzówku, a okręgami na os. Podwawelskim powinna wyznaczać               

ul. Kapelanka. 

4. Nienaturalne wydaje się połączenie os. Europejskiego z os. Skotniki w jeden okręg wyborczy. 


